Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.07.2015                                                                                                 № 341
г. Сальск

Об отмене  постановления Администрации

Сальского городского поселения                                                                                 от 20.04.2015 № 155

В целях организации водоснабжения для отдельных категорий граждан и нецелесообразности организации нецентрализованной системы холодного водоснабжения, согласно Федеральному закону от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и  постановлению Правительства РФ от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении правил холодного водоснабжения и водоотведения  и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
      1. Отменить  постановление Администрации Сальского городского поселения от 20.04.2015 № 155 «О внесении изменений в  постановление                                                                               Администрации Сальского городского поселения                                                                                 от 10.09.2013 № 844».
    2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

      3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Сальского городского поселения                                                 А.В. Стольный
Постановление вносит:                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Начальник отдела  жилищно-                                                                                                                                           коммунального хозяйства, благоустройства и                                                                                                                                      строительства Н.В. Горячая